pelaksanaan dan evaluasi kegiatan akademik di ITB Ahmad Dahlan

Jakarta.

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan

dalam Keputusan ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya .

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 25 Rabiul Akhir 1447 H

17 Oktober 2025 M

ITB Ahmad Dahlan Jakarta

R e k t o r,

Dr. H. Yayat Sujatna, S.E., M.Si.

NIDN/NBM: 0329067601/851.907